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Kuvaus

Akaan vanha hautausmaa sijaitsee Akaan (Toijalan) keskustassa Akaan kirkon ja torin läheisyydessä. Hautausmaalla
sijaitsee 1500-luvun alkupuolella valmistunut kivisakasti, joka on ollut osa puukirkkoa sekä Viialan ja Konhon
kartanon hautakammiot. Hautausmaa on ollut käytössä vuoteen 1890 saakka.

Akaan vanhan hautausmaan tehdään 24.-28.10.2016 Tampereen hiippakunnan tuomiokapitulin rahoituksella.
Inventoinnin tekee tutkija Heli Haavisto Pirkanmaan maakuntamuseosta. Inventoinnissa käydään läpi alueella
säilyneet 32 muistomerkkiä ja niihin liittyvät tiedot, hautausmaan rakennukset, hautausmaahan liittyvät aiemmat
tutkimukset ja hautausmaan historiaa.

Historia

AKAAN KIRKKO JA KIVISAKASTI

Kirjallisissa lähteissä mainintaan Akaan kirkolliset vaiheet ensi kerran vuonna 1483. Akaan seurakunnan
perustamisasiakirjassa sanotaan talonpoikien pyytäneen pappia heidän kirkolleen.Paikalla on siis ollut jonkinlainen
kirkko jo vuonna 1483, jolloin Akaa kuului vielä Sääksmäen seurakuntaan. Pentti Zetterberg on dendrokronologisilla
mittauksilla ajoittanut kivisakastin rakentamisen vuoteen 1506-1507, joten todennäköisesti kirkko ja hautausmaa
ovat olleet samalla paikalla jo aikaisemmin.

Vanhaa puukirkkoa korjattiin useita kertoja. 1600-luvun alussa paikalle rakennettiin uusi puukirkko. Vuonna 1817
seurakunnan nykyinen kirkko valmistui uudelle paikalle, torin toiselle puolelle. Vanha puukirkko purettiin ja jäljelle
jäi kivisakasti. Kirkon hirret myytiin huutokaupassa Kurvolan kartanon uuden päärakennuksen rakennuspuiksi.
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Kivisakastissa toimi 1900-luvun alkuvuosikymmeninä Toijalan museo. Vuonna 1933 kivisakastin oven päälle
kiinnitettiin graniittinen muistolatta, jossa kerrotaan paikalla sijainneesta puukirkosta ja muistutetaan
hautausmaarauhasta.

VANHA HAUTAUSMAA

Akaan vanhan hautausmaan lähellä, Kirkkomäen kaakkoisrinteessä, sijaitsee 1000-luvun alun polttokenttäkalmisto.
Kalmisto sijaitsee paikalle rakennetun kerrostalon pihamaalla. Paikalta on löytynyt rautakautisia esineitä, mm.
keihäänkärjen, miekan, viikatteenterän, pronssisen hevosenkenkäsoljen, pronssisen spiraalirannerenkaan katkelma.
Akaan kirkonmäen alue on toiminut hautapaikkana jo kauan ennen ensimmäisen kristillisen kirkon ja hautausmaan
perustamista.

Akaan kirkon ja kivisakastin lattian alle haudattiin seurakunnan arvohenkilöitä 1770-luvulle saakka. Vuonna 1822
kirkon lattian alle hautaaminen kiellettiin keisarillisella käskyllä autonomisen Suomen seurakunnissa. Tästä lähtien
merkittävät suvut saivat tarkkaan määritellyt hautapaikat kirkon läheisyydestä. Hautausmaan eri alueilla oli oma
arvojärjestyksensä. Hautapaikoille pystytettiin muistolautoja ja ristejä. Kiviset muistomerkit yleistyivät 1800 -luvun
lopulla.

Vanhan hautausmaan vaiheista löytyy dokumentteja mm. hautausmaan laajennuksista ja korotuksista.
Pitäjänkokouksessa 5.12.1773 keskusteltiin hautausmaan pienestä pinta-alasta, ja tammikuussa 1776 sovittiin
hiekanajosta hautausmaan eteläpuolelle. Vuoden lopussa, pitäjänkokouksessa 8.12.1776 hautausmaan ahtaus oli
jälleen aiheena. Kokouksessa päätettiin myös kirkkoherra Gabriel Favorinin pyytämästä hautapaikasta Akaan
hautausmaalla. Hautapaikalle luvattiin kokouksessa seurakunnan "ikuinen" hoito.

Hautausmaata laajennettiin ja korotettiin useita kertoja 1800-luvun aikana. Mm. kirkonkokouksessa 1874 päätettiin,
että "santaa vedetetään sinne tänä talvena kaksikymmentä kuormaa joka manttaalista". Hautaukset vanhalle
hautausmaalle loppuivat muutamia poikkeuksia lukuun ottamatta vuonna 1890, kun Akaan uusi hautausmaa
valmistui Sontulantien varrelle. Viimeinen vanhalle hautausmaalle haudattu oli kirkkoherra Johan Laurénin leski
Johanna Sofia Laurén 20.10.1912. Laurénien muistomerkki on säilynyt hautausmaan pohjoisreunalla.

Kirkkohallintokunta päätti kokouksessaan 8.5.1951 pyytää hautausmaasuunnitelmiin erikoistuneelta taiteilija Ilmari
Wirkkalalta ehdotuksen vanhan hautausmaan puistoalueen järjestelyksi. Wirkkala teki tässäkin tutkimuksessa
pohjana käytetyn "Akaan vanhan kirkkopuiston kaunistussuunitelman", joka on käsin piirretty yksityiskohtainen
kartta hautausmaan muistomerkeistä, rakennuksista, puustosta ja suunnitelma jatkotoimista. Wirkkalan
suunnitelmassa ehdotettiin mm. suihkulähteen perustamista hautausmaan portin ja kivisakastin välimaastoon.
Wirkkala myös dokumentoi paikalla vuonna 1951 olleet muistomerkit, mikä oli arvokas lähde nykyistä inventointia
tehdessä.

Ilmari Wirkkalan suunnitelma toteutettiin osittain, mm. hautausmaalla edelleen olevat kulkuväylät, jotka
muodostavat ympyrän hautausmaan keskiosaan. Suihkulähde oli tarkoitus rakentaa ympyrän keskelle. Suunnitelma
eteni vesijohtotöihin asti vuonna 1954 mutta kariutui lopulta. Vesijohdotus on myöhemmin purettu. Kivisakastin
länsipuolella on edelleen kivipylväs, johon oli kaunistussuunnitelman mukaan tarkoitus laittaa aurinkokello.

VIIALAN JA KONHON KARTANON HAUTAKAMMIOT

Akaan vanhalla hautausmaalla on kaksi hautakammiota, Viialan ja Konhon kartanon hautakammiot. Sakastin
etupuolella sijaitseva Konhon hautakammio on näistä vanhempi. Akaan historia -kirjan mukaan se saattaa olla
kirkkoherra Gabriel Favorinin itselleen rakennuttama. Hän pyysi lupaa hautakammion rakentamiseen vuonna 1776.

Sakastin itäpuolella sijaitseva Viialan hautakammio on rakennettu 1810. Rakennuttaja oli Viialan kartanon omistaja
Berndt Johan Mellin*. Viimeisenä kammioon on haudattu Viialan kartanon omistaja Karl August Granfelt vuonna
1877. Hautakammiota korjattiin 1900-luvun alussa, jolloin liikemies Nils Idman korjasi äitinsä sukuun liittyvän
hautakammion. Kammion oviaukkoa koristavat pylväsreliefit.

* = Toisen lähteen mukaan (Terveiset Toijalasta -postikorttikokoelma 2006) Viialan hautakammio on rakennettu
1844.

HAUTAUSMAAN MUURI JA PORTTI
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Pitäjänkokouksessa 21.9.1828 päätettiin, että hautausmaan ympärille ei tehdä enää aitaa puusta, vaan
harmaakivestä. Aidan päälle laitetaan turvekerros. Hautausmaan muurin rakentajaksi valittiin puuseppä Gustaf
Grönlund helmikuussa 1831. Kivimuuria on mahdollisesti korotettu 1932.

Hautausmaan sisäänkäynti on Valtatien puolelta hautausmaan länsisivulta. Sisäänkäynnin molemmin puolin on kaksi
jykevää, nelikulmaista pylvästä 1830-luvulta. Hautausmaalle johtava rautaportti on siirretty seurakunnan
varastotiloihin uudelle hautausmaalle.

Osa Akaan vanhan hautausmaan muurista oli purku-uhan alla vuonna 1979, kun hautausmaan itäpuolitse kulkevaa
Valtatietä laajennettiin. Muuri säilyi paikallisten aktiivien ja Museoviraston puututtua asiaan. Vuonna 2015 muurin
läheltä, hautausmaan itäpuolelta purettiin rakennus. Uusi rakennus tehtiin lähelle hautausmaan muuria. Muurissa on
paikoitellen sortuneita kohtia, jotka tulisi kunnostaa. Kunnostukseen on saatavissa ohjeistusta Museovirastosta.

INVENTOINNIN TULOKSET

Ilmari Wirkkalan kartassa vuodelta 1951 Akaan vanhalla hautausmaalla on ollut 46 hautapaikkaa, mukaanlukien
kaksi hautakammiota. Hautapaikalla on pääosin yksi muistomerkki, joissakin tapauksissa kaksi tai kolme.
Muistomerkkien numeroinnissa on käytetty Wirkkalan karttaan perustuvaa numerointia.

Vuoden 2016 inventoinnissa alueelta löytyi 32 ehjää muistomerkkiä. Suurin osa säilyneistä muistomerkeistä on eri
kokoisia harmaagraniittisia pystykiviä. Muistomerkki 021 Kurvola on makaava kivi kivisakastin lähellä.
Hautausmaalla on säilynyt 8 rautaista muistomerkkiä, joista kuusi on rautaristiä, yksi puunmuotoinen muistolaatta
(018 Kataja) ja yksi suurikokoinen, koristeellinen pystymuistomerkki (045 Tiura).

Verrattuna vuoden 1951 inventointiin on hautausmaalta hävinnyt etenkin rautaristejä, 18 kappaletta. Näiden lisäksi
muutamien muistomerkkien, esim. 039 Nylund kaikkien kolmen muistokiven päällä olleet rautaristit ovat kadonneet.

Akaan kivisakasti ja vanha hautausmaa on paikkakunnalla erityisen arvokas kulttuuriympäristön kohde. Kivisakastin,
hautakammioiden, hautausmaan muistomerkkien ja muurin kunto kertovat oman alueen historian ja paikkakunnalla
eläneiden ihmisten kunnioituksesta.

Suojelu

Arkeologinen kohde : Akaan kivisakasti, muinaisjäännöstunnus 1000002014, inventointinumero 15.
Muinaisjäännösalue on kiviaidan ympäröimä. Kiviaita kuuluu muinaisjäännösalueeseen. Alueella on myös kaksi
hautakappelia (SR-merkintä kaavassa).

Muinaisjäännösrekisteri - Akaan kivisakasti

"Akaan kivisakasti on rakennettu todennäköisesti 1500-luvun alussa puukirkon yhteyteen. Pohjoispäädyn
tiilikoristelussa on sekä satakuntalaisen että hämäläisen kirkkotyypin vaikutusta. Sakastin sisätilaa kattaa tiilinen
ristiholvi. Sakastia ympäröivä hautausmaa on rautakauden hautalöydöistä päätellen ollut kalmistoaluetta jo
esihistoriallisella ajalla. Sakastin vierellä sijaitsevat Konhon ja Viialan kartanoiden hautakammiot, joista jälkimmäinen
on vuodelta 1810. Hautausmaan kiviaita ja portit rakennettiin 1828." (Museoviraston sivut RKY 1993)

Aiemmat tutkimukset

Hanke: Toijala, Kivisakasti SM-alueen länsipuoli kaivutöiden arkeologinen valvonta 2006

Hanke: Konekaivun arkeologinen valvonta Akaan kivisakastin muinaisjäännösalueen eteläpuolella 29.-30.6.2015

Arkeologinen kohde: Muinaisjäännösrekisteritunnus 864010003, Kirkkomäki. 1000-luvun alun
polttokenttäkalmisto.
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Kirjalliset lähteet

Ilmari Wirkkalan tekemä "Akaan vanhan kirkkomaan kaunistussuunnitelma" vuonna 1951. Suunnitelmaan on
merkitty silloin kirkkomaalla olleet muistomerkit ja vainajien nimet, lisätietoja hautakammeista, alueen
olemassaolevaa ja suunniteltua puustoa ja polkuja ym. Kartta löytyi kirjasta Vanhan Akaan kuvia, toim. Lea Seppänen
1992. Alkuperäisen kartan sijaintipaikka ei ole tiedossa ja lyhyen projektin puitteissa arkistotyöt eivät olleet
mahdollisia.

Lehto, Juho. Akaan kirkon vuosisataisjulkaisu 1483-1917.

Suvanto, Seppo. Akaan historia I. Vammala 1954

Suvanto, Pekka. Akaan historia II. Vammala 1954

Painamaton lähde:

Akaan ent.kirkkoherra Sauli Turja on parhaillaan kirjoittamassa Akaan seurakunnan historiikkia. Hänen Akaan
vanhasta kirkosta ja hautausmaan vaiheista toimittamansa taustatiedot olivat merkittävä tietolähde inventoinnissa.

Suulliset lähteet

Akaan seudun sukututkijat, puh. joht. Pekka Ahlfors (2016). Inventointiin saatu taustatietoa Akaan kivisakastista ja
hautakammioista. Akaan seudun sukututkijoilla on lisätietoa myös vanhalle hautausmaalle haudatuista henkilöistä.

Liitteet

Kartta 1: "Akaan vanhan kirkkomaan kaunistussuunnitelma", Ilmari Wirkkala 1951.

Kartta 2: Sama kartta, johon on merkitty vuonna 2016 hautausmaalla inventoidut muistomerkit sekä ne, joista on
löydettävissä enää esim. peruskivi, eli sijaintipaikka on vielä löydettävissä mutta muistomerkki hävinnyt.

Kartat löytyvät PDF -muodossa kohdasta Hanke : Akaan vanhan hautausmaan inventointi

Kulttuurihistorialliset arvot

Rakennushistoriallinen arvo rakennusperinteinen

Historiallinen arvo kirkkohistoria

Ympäristöarvo maisemallisesti keskeinen sijainti

Arvoluokka 1

KYY 193 : 104 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto KYY 194 : 21 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
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25.10.2016 rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 23 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 27 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 32 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 34 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 39 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

Rakennukset

Rakennetun ympäristön kohteeseen liittyvät rakennukset on listattu seuraavalta sivulta alkaen
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Akaan kivisakasti , muu , 001

Nimi Akaan kivisakasti

Rakennustyyppi muu

Rakennusnumero 001

Osoite Valtatie

Nykyinen käyttö kirkollinen

Alkuperäinen käyttö kirkollinen

Rakentamisajan tarkkuus vuosikymmen

Rakentamisajan luku 1510

Kuvaus ja historia

Dosentti Pentti Zetterbergin 1999-2000 tekemien puulustotutkimusten perusteella Akaan vanhalla hautausmaalla
sijainnut vanha puukirkko oli rakennettu 1440 -luvulla ja sen yhteyteen rakennettu kivisakasti noin 1506-07. Vanha
puukirkko purettiin 1928 ja paikalle jäi kivisakasti.

Kivisakastin pohjoispäädyn tiilikoristelussa on sekä satakuntalaisen että hämäläisen kirkkotyypin vaikutusta.
Sakastin sisätilaa kattaa tiilinen ristiholvi.

Kivisakastissa toimi 1900-luvun alussa Toijalan museo. Nykyisin (2016) sakasti on suljettuna.

Kulttuurihistorialliset arvot
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Rakennushistoriallinen arvo rakennusperinteinen

Historiallinen arvo kirkkohistoria

KYY 194 : 1 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 23 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 28 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 80 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 83 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 84 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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Sisätilat

Akaan kivisakasti

Sisätilan nimi Akaan kivisakasti
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KYY 194 : 43 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 45 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 49 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 55 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 58 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 59 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 62 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

Viialan kammiohauta , Viialan kartanon hautakammi , Granfeltin hautakammio , muu , 002
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Nimi Viialan kammiohauta , Viialan kartanon hautakammi , Granfeltin hautakammio

Rakennustyyppi muu

Rakennusnumero 002

Osoite Valtatie , Akaa

Nykyinen käyttö ei käytössä

Alkuperäinen käyttö muu käyttö

Rakentamisajan tarkkuus vuosikymmen

Rakentamisajan luku 1810

Korjausvuodet 1900-l alku

Runko tiilimuuraus

Katemateriaali liuskekivi

Katon muoto satula

Kuvaus ja historia

Hautakammeista/kammioista nuorempi (sakastin takana,liuskekivikatollinen). Viialan kartanon omistaja Berndt
Johan Mellin pyysi vuonna 1810 luvan saada rakentaa hautakammion ja tätä kammiota sanotaan Viialan
kammiohaudaksi.1900-luvun alussa tamperelainen pankinjohtaja ja Hatanpään Idmanin huvilan omistaja Nils Idman
kunnosti kammion.Hänen äitinsä oli Mellin sukua.Idman tuli tunnetuksi suuresta kavalluksestaan Suomen
Yhdyspankilta, josta hän jäi kiinni 1912. Viimeisenä kammioon on haudattu Viialan katanon omistaja Karl August
Granfelt v.1877. Kammiot on tyhjennetty jossain vaiheessa.
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Lisätiedot

Tiedot Pekka Ahlfors, Akaan seudun sukututkijat 28.10.2016.

Kulttuurihistorialliset arvot

KYY 194 : 4 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 5 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 8 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 9 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 10 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 68 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 69 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 71 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 74 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 77 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

Konhon kartanon kammiohauta , muu , 003
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Nimi Konhon kartanon kammiohauta

Rakennustyyppi muu

Rakennusnumero 003

Osoite Valtatie , Akaa

Nykyinen käyttö muu käyttö

Alkuperäinen käyttö muu käyttö

Rakentamisajan tarkkuus vuosisata

Rakentamisajan luku 1700

Kuvaus ja historia

Akaan vanhan hautausmaan vanhemman, sakastin etupuolella sijaitsevan hautakammin historia on epävarma. Akaan
historia -kirjan (1954) tekijän Seppo Suvannon mukaan se saattaa olla kirkkoherra Gabriel Favorinin itselleen
rakennuttama. Hän pyysi lupaa kammiohaudalle 1776. Rakennusta kutsutaan Konhon kartanon kammiohaudaksi.

Ilmarin Wirkkalan tekemässä Akaan vanhan kirkkomaan kaunistussuunnitelmassa (1951) hautapaikka on nimetty
Moision tai Gadd -suvun haudaksi, mutta tiedolle ei ole löytynyt tarkempaa taustaa. Akaan haudatuissa ei ole
Gadd-sukua lainkaan. Suku asui Akaassa vain vähän aikaa.

Kulttuurihistorialliset arvot

KYY 194 : 11 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 12 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 13 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 14 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 16 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 17 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016
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KYY 194 : 19 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

KYY 194 : 81 Akaan vanha hautausmaa , rakennukset ja
rakenteet Heli Haavisto 25.10.2016

Inventoinnin hautaluettelo

Hautausmaa Haudatun sukunimi Osasto Rivi Numero

Akaan vanha hautausmaa Ahonius 01 01 014

Akaan vanha hautausmaa Björklund 01 01 001

Akaan vanha hautausmaa Ekstrand 01 01 044

Akaan vanha hautausmaa Estlander 01 01 003

Akaan vanha hautausmaa Grönkulla 01 01 028

Akaan vanha hautausmaa Hautaa 01 01 040

Akaan vanha hautausmaa Heltan 01 01 013

Akaan vanha hautausmaa Henriksson 01 01 008

Akaan vanha hautausmaa Hildén 01 01 005

Akaan vanha hautausmaa Iso-Pennola 01 01 029

Akaan vanha hautausmaa Kataja 01 01 018

Akaan vanha hautausmaa Kaulo 01 01 034

Akaan vanha hautausmaa Kurvola 01 01 021

Akaan vanha hautausmaa Köyväri 01 01 016

Akaan vanha hautausmaa Laatu 01 01 031

Akaan vanha hautausmaa Laccenius 01 01 024

Akaan vanha hautausmaa Laurén 01 01 006

Akaan vanha hautausmaa Masalin 01 01 004

Akaan vanha hautausmaa Monkola 01 01 009

Akaan vanha hautausmaa Mustila 01 01 042

Akaan vanha hautausmaa Nylund 01 01 039

Akaan vanha hautausmaa Nylund 01 01 041

Akaan vanha hautausmaa Ostlander 01 01 046
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Akaan vanha hautausmaa Perdén 01 01 026

Akaan vanha hautausmaa Salonen 01 01 015

Akaan vanha hautausmaa Siukola 01 01 033

Akaan vanha hautausmaa Sjöstedt Rätty 01 01 035

Akaan vanha hautausmaa Tamlander 01 01 022

Akaan vanha hautausmaa Tamlander 01 01 023

Akaan vanha hautausmaa Tiura 01 01 045

Akaan vanha hautausmaa Toivonen 01 01 043

Akaan vanha hautausmaa Wahlman 01 01 027

Akaan vanha hautausmaa Wiborg 01 01 010

Akaan vanha hautausmaa af Forselles 01 01 002
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Haudat

BJÖRKLUND, Osasto 01, Rivi 01, Numero 001

KYY 193 : 2 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 001

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Björklund

Vanhin hautaus 1890

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Haudalla on ollut muistokivi. Tieto Ilmari Wirkkalan tekemästä kartoituksesta
(1951). Muistomerkki on hävinnyt, jäljellä on jalusta.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot
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Arvojen lisätiedot
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AF FORSELLES, Osasto 01, Rivi 01, Numero 002

KYY 193 : 4 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 002

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi af Forselles

Vanhin hautaus

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Muistomerkki 002 af Forselles on siirretty. Vuoden 1951 kartassa se on aivan
hautausmaan kulmassa, nyt (2016) sijaitsee muistomerkin 007 paikalla.
Muistomerkkiä 007 ei enää ole.

Vuoden 1951 kartassa numero 007 on ollut Emil Dickströmin (1867-1877)
reunakivetty hautamuistomerkki.

Tieto Ilmari Wirkkalan tekemästä kartoituksesta (1951).

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali musta graniitti

Pintakäsittely kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi af Forselles

Etunimet Guy

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi
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Kuolinvuosi

Henkilötietoja Syntynyt ja kuollut 1800-luvulla, hautaukset vanhaan hautausmaahan lopetettiin
muutamaa poikkeusta lukuunottamatta 1890

Nimike

Sukunimi af Forselles

Etunimet Rudolf

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja Syntynyt ja kuollut 1800-luvulla, hautaukset vanhaan hautausmaahan lopetettiin
muutamaa poikkeusta lukuunottamatta 1890.
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ESTLANDER, Osasto 01, Rivi 01, Numero 003

KYY 193 : 6 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 003

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Estlander

Vanhin hautaus 1889

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet on

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Hauta-alueella kasvaa suurikokoinen pihlaja.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Postexpeditoren

Sukunimi Estlander

Etunimet Alexander

Syntymä- ja kuolinaika * 18 17/4 50 k. 18 3/8 87

Syntymävuosi 1850

Kuolinvuosi 1887

Henkilötietoja
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KYY 193 : 9 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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MASALIN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 004

KYY 193 : 12 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 004

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Masalin

Vanhin hautaus 1885

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä
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Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto olallinen kaariharja

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi fraktuura

Muut tekstit Syntymä - kuolinpäivämäärät ovat kivessä jäkälän peitossa

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Masalin

Etunimet M.S.

Syntymä- ja kuolinaika s. 1831 k. 1885

Syntymävuosi 1831

Kuolinvuosi 1885

Henkilötietoja
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HILDÉN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 005

KYY 193 : 13 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 005

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Hildén

Vanhin hautaus 1850

Nuorin hautaus 1882

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä

Harjan muoto segmenttikaari

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely pukkelihakattu

Symbolit risti

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Waimonsa

Sukunimi Hildén

Etunimet Antoinette

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1813

Kuolinvuosi 1852

Henkilötietoja

Nimike Rovasti

Sukunimi Hildén

Etunimet E.N.
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Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1798

Kuolinvuosi 1882

Henkilötietoja Erik Niklas Hildén

Nimike Lapset

Sukunimi Hildén

Etunimet Agnes

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1866

Kuolinvuosi 1870

Henkilötietoja

Nimike Lapset

Sukunimi Hildén

Etunimet Selma

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1846

Kuolinvuosi 1850

Henkilötietoja

KYY 193 : 14 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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LAURÉN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 006

KYY 193 : 17 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 006

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Laurén

Vanhin hautaus 1889

Nuorin hautaus 1912

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto suora

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot Hautaukset Akaan vanhalla hautausmaalla lopetettiin vuonna 1890 uuden
hautausmaan valmistuttua Sontulantien varrelle. Viimeinen vanhalle
hautausmaalle erityisluvalla haudattu oli kirkkoherra Johan Laurénin leski
Johanna Sofia Laurén. Hautausluvasta päätettiin 1909 ja hautaus tapahtui
20.10.1912.

Haudatut

Nimike Kirkkoherra

Sukunimi Laurén

Etunimet J.G.F.

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1835

Kuolinvuosi 1889

Henkilötietoja Johan Laurén

Nimike Puolisonsa
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Sukunimi Laurén

Etunimet Johanna Sofia

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1833

Kuolinvuosi 1912

Henkilötietoja
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HENRIKSSON, Osasto 01, Rivi 01, Numero 008

KYY 193 : 18 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 008

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Henriksson

Vanhin hautaus 1878

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Haudalla on ollut risti. Tieto Ilmari Wirkkalan tekemästä kartoituksesta (1951).
Muistomerkki on hävinnyt, jäljellä on peruskivi.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat peruskivi

Osien lukumäärä

Harjan muoto

Materiaali

Pintakäsittely

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka

Kirjasintyyppi

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Henriksson

Etunimet J. Evart

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi 1878

Henkilötietoja
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KYY 193 : 19 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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MONKOLA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 009

KYY 193 : 22 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 009

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Monkola

Vanhin hautaus 1880

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali musta graniitti

Pintakäsittely kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi fraktuura

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Talonemäntä

Sukunimi Monkola

Etunimet Eeva Liisa

Syntymä- ja kuolinaika s. 30/9 1830 k. 17.12.1880

Syntymävuosi 1830

Kuolinvuosi 1880

Henkilötietoja o.s. Jaakkola , syntyisin Tyrvännön kapp.
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KYY 193 : 20 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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WIBORG, Osasto 01, Rivi 01, Numero 010

KYY 193 : 23 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 010

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Wiborg

Vanhin hautaus 1883

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

43 / 117



Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto aasinselkäkaari

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Leipurimestari

Sukunimi Wiborg

Etunimet Karl

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1816

Kuolinvuosi 1883

Henkilötietoja

KYY 193 : 24 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
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25.10.2016

45 / 117



HELTAN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 013

KYY 193 : 25 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 013

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Heltan

Vanhin hautaus 1889

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto olallinen kaariharja

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu kullattu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Heltan

Etunimet M.

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1810

Kuolinvuosi 1889

Henkilötietoja
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AHONIUS, Osasto 01, Rivi 01, Numero 014

KYY 193 : 28 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 014

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Ahonius

Vanhin hautaus

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta luonnontilainen

Istutukset

Reunakivet osittain

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä
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Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit tähti

Symbolien tekniikka kaiverrettu

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi muu

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Ahonius

Etunimet Einar

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Ahonius

Etunimet Anna

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Ahonius

Etunimet Rainer

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi
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Kuolinvuosi

Henkilötietoja
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SALONEN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 015

KYY 193 : 31 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 015

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Salonen

Vanhin hautaus

Nuorin hautaus

Inventoija

Inventointipäivämäärä

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Haudalla on ollut risti. Tieto Ilmari Wirkkalan tekemästä kartoituksesta (1951).
Muistomerkki on hävinnyt, jäljellä on peruskivi.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat

Osien lukumäärä

Harjan muoto

Materiaali

Pintakäsittely

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka

Kirjasintyyppi

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Salonen

Etunimet Oskar

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1885

Kuolinvuosi 1888

Henkilötietoja
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KÖYVÄRI, Osasto 01, Rivi 01, Numero 016

KYY 193 : 33 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 016

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Köyväri

Vanhin hautaus 1873

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 3

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit kukka

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Talonisäntä

Sukunimi Köyväri

Etunimet Matti Matinpoika

Syntymä- ja kuolinaika s. 3/7 1817 k.17/8 1873

Syntymävuosi 1817

Kuolinvuosi 1873

Henkilötietoja Päivämäärätiedot epäselvät
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KYY 193 : 34 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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KATAJA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 018

KYY 193 : 40 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 018

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Kataja

Vanhin hautaus 1889

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit muu

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos Muistomerkki, jossa varsiosa on puun (tammi) muotoinen. Muistomerkin
yläosassa nimilaatta, jossa teksti.

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Tässä lepää

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Kataja

Etunimet Juha Adam

Syntymä- ja kuolinaika s. 11/12 1844 k. 24/4 1889

Syntymävuosi 1844

Kuolinvuosi 1889

Henkilötietoja
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KYY 193 : 39 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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KURVOLA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 021

KYY 193 : 45 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 021

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Kurvola

Vanhin hautaus 1841

Nuorin hautaus 1860

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa hauta-alueella on ollut
kaksi muistomerkkiä, 1. Karlstedt Mathilda 1845-1861 ja Kurvola Anna
1816-1883 sekä 2. Kurvola Matts. Nyt paikalla on enää Kurvola Mattsin
muistomerkki, makaava kivi sekä jalusta toisesta muistomerkistä. Kurvola
Mattsin muistomerkki on siirretty jalustan (1) eteläpuolelta sen itäpuolelle.

Wirkkalan tiedon mukaan kyseinen hautapaikka, Kurvolan säterin hauta on
alunperin sijainnut vanhan puukirkon sisällä, alttarin vasemmalla puolella kirkon
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lattian alla.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi makaava

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Tässä lepäävät säterirusthallin isäntä Matts Erikinpoika Kurvola synt. se 8 p.
elokuuta w.1792. Kuoll. se 16 p. tammikuuta w.1860 ja hänen tyttäräns Gustava
Henrika, synt. se 16 p. tammikuuta w.1840. Kuoll. se 27 p. toukokuuta w. 1841.

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Tyttäräns

Sukunimi Kurvola

Etunimet Gustava Henrika

Syntymä- ja kuolinaika s. 16.1.1840 k. 27.5.1841

Syntymävuosi 1840

Kuolinvuosi 1841

Henkilötietoja

Nimike Säterirusthollin isäntä

Sukunimi Kurvola

Etunimet Matts Erikinpoika

Syntymä- ja kuolinaika s. 8.8.1792 k. 16.1.1860
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Syntymävuosi 1792

Kuolinvuosi 1860

Henkilötietoja

KYY 193 : 43 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 46 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 49 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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TAMLANDER, Osasto 01, Rivi 01, Numero 022

KYY 193 : 54 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 022

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Tamlander

Vanhin hautaus 1828

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa hauta-alueella on ollut
kaksi muistomerkkiä, 022 Tamlander Zacharias 1771-1828 sekä 023 Tamlander
Anna 1731-1813 ja Anna (Molis) 1744-1818. Nyt paikalla on enää 023
Tamlander Annat muistomerkki (pystykivi) sekä jalusta toisesta muistomerkistä.

Wirkkalan tiedon mukaan kyseinen hautapaikka, Arolan säterin hauta on
alunperin sijainnut vanhan puukirkon itäpäädyn edessä.
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Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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TAMLANDER, Osasto 01, Rivi 01, Numero 023

KYY 193 : 54 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 023

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Tamlander

Vanhin hautaus 1813

Nuorin hautaus 1818

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa hauta-alueella on ollut
kaksi muistomerkkiä, 022 Tamlander Zacharias 1771-1828 sekä 023 Tamlander
Anna 1731-1813 ja Anna (Molis) 1744-1818. Nyt paikalla on enää 023
Tamlander Annat muistomerkki (pystykivi) sekä jalusta toisesta muistomerkistä.

Wirkkalan tiedon mukaan kyseinen hautapaikka, Arolan säterin hauta on
alunperin sijainnut vanhan puukirkon itäpäädyn edessä.
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Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali punainen graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Tamlander

Etunimet Anna

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1731

Kuolinvuosi 1813

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Tamlander

Etunimet Anna (Molis)

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1744

Kuolinvuosi 1818
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Henkilötietoja

KYY 193 : 53 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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LACCENIUS, Osasto 01, Rivi 01, Numero 024

KYY 193 : 55 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 024

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Laccenius

Vanhin hautaus 1832

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Hauta-aluetta on aiemmin ympäröinyt valurauta-aita, näkyy vanhoissa
valokuvissa.

Mm. kirja Asemalta Toijalan teille. Vanhan Akaan kuvia II. Toim. Toijalan
taideyhdistys ry. Toijala 1996, Kirkko keskellämme s. 63.

Kunto

Kunnon lisätiedot
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Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto nurkista koverrettu kaariharja

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely pukkelihakattu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Här hvilar

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Laccenius

Etunimet Johan

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1787

Kuolinvuosi 1832

Henkilötietoja
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PERDÉN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 026

KYY 193 : 59 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 026

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Perdén

Vanhin hautaus 1844

Nuorin hautaus 1845

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit sydän
tähti

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Nimipuolella:

Här hvilar Prosten J.J Perden Dess Maka L.C.Larick,

Son Frans,Ph Mag. och Dotter Maria Döde 1844 och 1845.

Takana:

Låt Oss, o, God dem återfinna

Och Dig ske pris, som gaf och tog.

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Perdén

Etunimet Maria

Syntymä- ja kuolinaika
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Syntymävuosi

Kuolinvuosi 1845

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Perdén

Etunimet Frans

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi 1844

Henkilötietoja

Nimike Prosten

Sukunimi Perdén

Etunimet J.J.

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja

Nimike Dess Maka

Sukunimi Perdén

Etunimet L.C.

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja
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KYY 193 : 57 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 63 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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WAHLMAN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 027

KYY 193 : 70 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 027

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Wahlman

Vanhin hautaus 1851

Nuorin hautaus 1856

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto olallinen kaariharja

Materiaali punainen graniitti

Pintakäsittely pukkelihakattu

Symbolit risti

Symbolien tekniikka kaiverrettu

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Tässä lepää vara Nimismies Isaak Wahlman, synt.25/1 1799, kuollut 4/3 1856.
Hänen puolisonsa Katarina Hellstedt, synt. 13/11 1805, kuollut 5/1 1851 ja
heidän kaksi jo nuorena täältä erinneet lapsensa Albert ja Fridolf.

Job.k. 14:1,2

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Vara nimismies

Sukunimi Wahlman

Etunimet Isaak

Syntymä- ja kuolinaika s. 25/1 1799 k. 4/3 1856

Syntymävuosi 1799

Kuolinvuosi 1856

Henkilötietoja
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Nimike Puolisonsa

Sukunimi Wahlman

Etunimet Katarina

Syntymä- ja kuolinaika s.13/11 1805 k. 5/1 1851

Syntymävuosi 1805

Kuolinvuosi 1851

Henkilötietoja synt. Hellstedt

Nimike

Sukunimi Wahlman

Etunimet Albert

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Wahlman

Etunimet Fridolf

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi

Kuolinvuosi

Henkilötietoja
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KYY 193 : 71 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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GRÖNKULLA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 028

KYY 193 : 72 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 028

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Grönkulla

Vanhin hautaus 1887

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa reunakivetyllä tai
aidatulla hauta-alueella on ollut kaksi muistomerkkiä, 1. muistokivi Grönkulla
Gust. 2. risti. Nyt paikalla ei ole mitään, hauta-alueen paikka on näkyvissä
nurmen pinnassa.

Kunto

Kunnon lisätiedot
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Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

KYY 193 : 73 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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ISO-PENNOLA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 029

KYY 193 : 74 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 029

Muistomerkkien määrä

Haudan nimi Iso-Pennola

Vanhin hautaus 1877

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa hauta-alueella on ollut
risti.Nyt paikalla on enää ristin peruskivi.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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LAATU, Osasto 01, Rivi 01, Numero 031

KYY 193 : 75 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 031

Muistomerkkien määrä 2

Haudan nimi Laatu

Vanhin hautaus 1833

Nuorin hautaus 1881

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Hauta-alueella on kaksi muistomerkkiä, musta graniittinen kolmioharjainen
(Tuomas ja Maria Laatu) ja punagraniittinen kolmioharjainen (Matts Laatu).

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali musta graniitti

Pintakäsittely mattahiottu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Laatu

Etunimet Maria

Syntymä- ja kuolinaika s. 17 26/8 96 k. 18 2/6 81

Syntymävuosi 1796

Kuolinvuosi 1881

Henkilötietoja

Nimike

Sukunimi Laatu

Etunimet Tuomas

Syntymä- ja kuolinaika s. 17 20/12 90 k. 18 5/8 58

Syntymävuosi 1790

Kuolinvuosi 1858

Henkilötietoja Päivämäärätiedot epäselvät

Haudan muistomerkki b
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Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto kolmioharja

Materiaali punainen graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka kaiverrettu

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Yläosasta korvallinen kolmioharja.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Tässä lepää

Lisätiedot

Nimike

Sukunimi Laatu

Etunimet Matts Erikinpoika

Syntymä- ja kuolinaika k. 19.12.1833

Syntymävuosi 1759

Kuolinvuosi 1833

Henkilötietoja
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KYY 193 : 77 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 78 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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SIUKOLA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 033

KYY 193 : 79 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 033

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Siukola

Vanhin hautaus 1886

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto aasinselkäkaari

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit tähti

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit Tässä lepää

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Talonemäntä

Sukunimi Siukola

Etunimet Henrika

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 14/6 25 k. 18 28/9 86

Syntymävuosi 1825

Kuolinvuosi 1886

Henkilötietoja
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KAULO, Osasto 01, Rivi 01, Numero 034

KYY 193 : 82 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 034

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Kaulo

Vanhin hautaus 1884

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit enkeli
liekki
säteet

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Symboleina nimipuolella kaksi ylösalaisin käännettyä soihtua, takana
muistoteksti ja enkeli, joka pitää soihtua kädessään.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit Nimipuoli:

Tässä lepää Kaulon vanha emäntä Maria Erikintytär synt. 18 18/1 11, kuoll. 18
27/4 84.

Takana:

Autuaat ovat puhtaat sydämestä, sillä he saavat nähdä Jumalan.

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Vanha emäntä

Sukunimi Kaulo

Etunimet Maria Erikintytär
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Syntymä- ja kuolinaika s. 18 18/1 11 k. 18 27/4 84

Syntymävuosi 1811

Kuolinvuosi 1884

Henkilötietoja

KYY 193 : 81 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 83 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

88 / 117



SJÖSTEDT RÄTTY, Osasto 01, Rivi 01, Numero 035

KYY 193 : 86 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 035

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Sjöstedt Rätty

Vanhin hautaus 1878

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Rusthollarin poika

Sukunimi Sjöstedt Rätty

Etunimet Axel Edvin

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1866

Kuolinvuosi 1878

Henkilötietoja
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NYLUND, Osasto 01, Rivi 01, Numero 039

KYY 193 : 94 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 039

Muistomerkkien määrä 3

Haudan nimi Nylund

Vanhin hautaus 1867

Nuorin hautaus 1895

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Hauta-alueella on kolme muistomerkkiä

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä
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Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Peruskivi ja nimikivi. Nimikiven päällä on ollut risti, se puuttuu.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi fraktuura

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Nylund

Etunimet Signe

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1875

Kuolinvuosi 1880

Henkilötietoja

Haudan muistomerkki b

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
nimikivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto

Materiaali harmaa graniitti
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Pintakäsittely pukkelihakattu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Peruskivi ja sen päällä nimikivi. Nimikiven päällä on ollut risti, se puuttuu.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit Rakastettu ja kaivattu

Lisätiedot

Nimike Maanviljelijä

Sukunimi Nylund

Etunimet Oskar

Syntymä- ja kuolinaika s. 10/8 1852 k.19/4 1875

Syntymävuosi 1852

Kuolinvuosi 1875

Henkilötietoja

Haudan muistomerkki c

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi

Osat peruskivi
välikivi
nimikivi

Osien lukumäärä 3

Harjan muoto

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely pukkelihakattu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Peruskivi, sen päällä välikivi ja ylinnä nimikivi. Nimikiven päällä on ollut risti, se
puuttuu.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu
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Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit Jumalan rauhassa

Lisätiedot

Nimike

Sukunimi Nylund

Etunimet Rosa

Syntymä- ja kuolinaika s. 21/6 1849 k. 10/8 1867

Syntymävuosi 1849

Kuolinvuosi 1867

Henkilötietoja

KYY 193 : 89 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 90 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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KYY 193 : 91 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 92 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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HAUTAA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 040

KYY 193 : 95 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 040

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Hautaa

Vanhin hautaus 1857

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto olallinen kaariharja

Materiaali punainen graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot Muistomerkin tekstistä ei saa enää selvää. Tiedot perustuvat Ilmari Wirkkalan
1951 tekemään inventointiin.

Haudatut

Nimike

Sukunimi Hautaa

Etunimet Gustaf

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1799

Kuolinvuosi 1857

Henkilötietoja
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NYLUND, Osasto 01, Rivi 01, Numero 041

KYY 193 : 96 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 041

Muistomerkkien määrä 2

Haudan nimi Nylund

Vanhin hautaus 1856

Nuorin hautaus 1889

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Hauta-alueella on kaksi muistomerkkiä, musta (Anna Nylund) ja
punagraniittinen (Karl Nylund) pystykivi.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot
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Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
välikivi
nimikivi

Osien lukumäärä 3

Harjan muoto

Materiaali musta graniitti

Pintakäsittely pukkelihakattu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Peruskivi, jonka päällä on välikivi ja nimikivi. Nimikiven päällä on ollut risti, se
puuttuu.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi fraktuura

Muut tekstit Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaa meitä kaikesta synnistä.

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Nylund

Etunimet Anna Kristina

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1810

Kuolinvuosi 1889

Henkilötietoja

Haudan muistomerkki b

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1
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Harjan muoto nurkista koverrettu kaariharja

Materiaali punainen graniitti

Pintakäsittely mattahiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kaiverrettu

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit Tässä lepää Gymnasiumin oppilas (...) teksti on epäselvä.

Lisätiedot

Nimike

Sukunimi Nylund

Etunimet Karl

Syntymä- ja kuolinaika

Syntymävuosi 1837

Kuolinvuosi 1856

Henkilötietoja

KYY 193 : 98 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 99 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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MUSTILA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 042

KYY 193 : 101 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 042

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Mustila

Vanhin hautaus 1885

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus Vuoden 1951 Ilmari Wirkkalan tekemässä inventoinnissa hauta-alueella on ollut
kaksi muistomerkkiä, 1. Mustila Israel 1794-1883 (risti) ja Mustila August
1863-1885 (muistokivi). Nyt paikalla on enää muistokivi.

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat peruskivi
välikivi
nimikivi

Osien lukumäärä 3

Harjan muoto aasinselkäkaari

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Mustilan rusthollin poika

Sukunimi

Etunimet August Aronpoika

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 1/1 63 k. 18 27/10 85

Syntymävuosi 1863

Kuolinvuosi 1885

Henkilötietoja
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TOIVONEN, Osasto 01, Rivi 01, Numero 043

KYY 193 : 103 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 043

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Toivonen

Vanhin hautaus 1880

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali

Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä
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Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike

Sukunimi Toivonen

Etunimet Armas

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 23/2 80 k. 18 17/3 80

Syntymävuosi 1880

Kuolinvuosi 1880

Henkilötietoja

KYY 193 : 104 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
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25.10.2016
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EKSTRAND, Osasto 01, Rivi 01, Numero 044

KYY 193 : 109 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 044

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Ekstrand

Vanhin hautaus 1887

Nuorin hautaus

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi risti

Osat peruskivi

Osien lukumäärä 2

Harjan muoto

Materiaali takorauta

Pintakäsittely

Symbolit tähti

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Korkea, kapeavartinen risti, jonka keskellä on soikea nimilaatta. Nimilaatan
toisella puolella on muistoteksti. Toisen puolen laatasta on säilynyt vain osa.
Ristin yläosassa poikkipuu, joka muodostaa toisen ristin.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit Nimipuoli: Här Hvilar Maskinisten..

Takana: ... plågorna.. (puolet laatasta on hävinnyt, tekstistä ei saa selvää)

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Maskinisten

Sukunimi Ekstrand

Etunimet Johan

Syntymä- ja kuolinaika s. 12/8 1847 k. 30/11 1887

Syntymävuosi 1847

Kuolinvuosi 1887

Henkilötietoja
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KYY 193 : 105 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 106 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 108 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 110 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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TIURA, Osasto 01, Rivi 01, Numero 045

KYY 193 : 113 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 045

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Tiura

Vanhin hautaus 1867

Nuorin hautaus 1880

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto

Materiaali valurauta

Pintakäsittely

Symbolit enkeli
risti
liekki

Symbolien tekniikka kohokuva

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus Rautainen suurikokoinen muistomerkki. Nimiosan alaosassa on symboli
ristikkäiset, alaspäin käännetyt soihdut. Yläosassa on liekkikuvioita, kolme
kolmiapilaa reikäkuvioina ja ylinnä risti. Muistomerkin sivuilla on
pylväsornamentit. Taustapuolella on alaosassa sama soihtukuva, keskellä
muistoteksti ja tekstin yllä enkeli, joka pitää kädessään ristiä.

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti

Kirjasintyyppi

Muut tekstit Nimipuoli:

Tässä lepäävät Rusthollari Erik Tiura synt. 18 5/10 24, kuoll. 18 11/8 80 ja
hänen puolisonsa Mathilda Rosalda (?) Kustaantytär synt. 18 9/10 31 kuoll. 18
14/6 67

Takana:

Siis haltuus annan itseni, Sä tuskis tuotat leponi, Sä elon, ota henkeni

Mutt kuolo kantaa woiton, Mä tiedän, tuomioll' tullessa, Sä herätät mun
haudasta, suot elon kruunun kauniin.

S.V.K. 385. v. 9
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Lisätiedot

Haudatut

Nimike Puolisonsa

Sukunimi Tiura

Etunimet Mathilda Rosalda

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 9/10 31 k.18 14/6 67

Syntymävuosi 1831

Kuolinvuosi 1867

Henkilötietoja

Nimike Rusthollari

Sukunimi Tiura

Etunimet Erik

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 5/10 24, k. 18 11/8 80

Syntymävuosi 1824

Kuolinvuosi 1880

Henkilötietoja

KYY 193 : 111 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

KYY 193 : 115 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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KYY 193 : 116 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016
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OSTLANDER, Osasto 01, Rivi 01, Numero 046

KYY 193 : 120 Akaan vanha hautausmaa Heli Haavisto
25.10.2016

Hauta- ja inventointitiedot

Hautausmaa Akaan vanha hautausmaa

Osasto 01

Rivi 01

Hauta 046

Muistomerkkien määrä 1

Haudan nimi Ostlander

Vanhin hautaus 1868

Nuorin hautaus 1882

Inventoija Heli Haavisto

Inventointipäivämäärä 25.10.2016

Valokuvat

Hauta-alue

Leveys

Syvyys

Pinta

Istutukset

Reunakivet

Materiaali
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Rakenne

Portti

Hauta-alueen kuvaus

Kunto

Kunnon lisätiedot

Kulttuurihistorialliset arvot

Arvojen lisätiedot

Tiedot muistomerkistä

Haudan muistomerkki a

Korkeus

Leveys

Syvyys

Tyyppi pysty

Osat nimikivi

Osien lukumäärä 1

Harjan muoto segmenttikaari

Materiaali harmaa graniitti

Pintakäsittely mattahiottu
louhittu
kiiltäväksi hiottu

Symbolit

Symbolien tekniikka

Valmistaja

Taideteos

Muistomerkin kuvaus

Muistomerkissä olevat kirjoitukset

Tekniikka kohoteksti kiillotettu

Kirjasintyyppi antikva
fraktuura

Muut tekstit

Lisätiedot

Haudatut

Nimike Veljekset

Sukunimi Ostlander

Etunimet Johan

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 22/9 63 k. 18 30/4 82

Syntymävuosi 1863

Kuolinvuosi 1882

Henkilötietoja

Nimike Veljekset
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Sukunimi Ostlander

Etunimet Werner

Syntymä- ja kuolinaika s. 18 18/10 65 k. 18 17/5 68

Syntymävuosi 1865

Kuolinvuosi 1868

Henkilötietoja
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